｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
2023/05/08
21:47:38

輔仁大學學校財團法人輔仁大學學生事務處
　書函

受文者：物理學系

發文字號：輔學二字第1125009195號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：交接資料紙本表單

有關本校112學年度各級學生自治組織暨社團負責人改選
與登記規定事宜，請照辦。

依據本校「學生社團輔導辦法」及「學生自治通則」辦

理。

交接資料分為紙本與電子兩部份，紙本資料如附件一，電

子檔案填寫網址如下：

https://forms.gle/ui2ZSkvAokuRS2Gw8
紙本填寫完畢需印出簽名後繳交至各輔導助教處，以完成

交接。

交件截止時間為112年6月9日（星期五）16時30分。
凡逾上述期限未完成登記之社團依法視同解散，並公告撤

銷；學生自治組織則停止運作直至完成登記。

正本：各社團及學生自治組織
副本：111學年全校各院系所學程

輔仁大學學校財團法人輔仁大學學生事務處

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：高聖達
電話：(02)29052279
電子郵件：076612@mail.fju.edu.tw242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國112年5月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共1頁